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CLN

1125

1074

1117

1052

1045

1036

1063

1075

1064

1057

1046

1109

1059

1076

1079

Clubname

Fotoclub Miinsingen

AARSO Fotoklub, Zofingen
Photo-Club CERN

Photoclub Gland

SGP Genéve

Foto Team Novartis, Basel
FKS Solothurn

Eisenbahner Fotoamateure C
Fotoklub Dibendorf

fotoclub thun

Photo Club Lausanne
Fotoklub Belp
Photographische Gesellschaft
AFD Dietikon

Fototreff Grenzfall Kreuzlingen

PR1=Addition der Plakettenpunkte

(SW | FB)
Rangierung Sparten

PR2=Anzahl pramierten Arbeiten
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PR1 PR2 PR3

164 17 1

150 9 2

126 14 1

116 5 4

116 4 4

112 7 3

76 7 6
50 1 8
46 1 9

34 0 10

32 1 11

28 0 8

22 2 12

PR3=Beste Rangierung in einer Sparte



